1

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Số: 886/TB-STNMT

Bình Thuận, ngày11 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi vòng 1, kỳ tuyển dụng công chức nhà nước năm 2022

Thực hiện nội dung Thông báo số 914/TB-HĐTT ngày 04/5/2022 của Hội

đồng tuyển dụng về kết quả điểm thi vòng 1 kỳtuyển dụng công chức nhà nước

năm 2022,Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai những nội dung sau:

1. Sở Tài nguyên và Môi trường niêm yết thông báo kết quả điểm thi vòng

1kỳ tuyển dụng công chức nhà nước năm 2022, gồm: môn kiến thức chung và

môn tiếng Anh tại Bảng thông báo của Sở, địa chỉ: 15 Nguyễn Tất Thành, Phan

Thiết, Bình Thuận.

2. Giao Trung tâm Công nghệ thông tin đăng tải Thông báo kết quả điểm

thi vòng 1 – kỳ tuyển dụng công chức nhà nước năm 2022 trên Trang Thông tin

điện tử của Sở.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các phòng, đơn vị thuộc Sở và

các thí sinh dự thi được biết./.

Nơi nhận:
-Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- TTCNTT (đăng tải Website);
-Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Nam Hưng

		2022-05-12T08:40:39+0700
	Việt Nam
	Lê Nam Hưng<hungln@stnmt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-12T08:47:18+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Thuận<stnmt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!